
                                       
COMUNE  DI PALMA DI MONTECHIARO 

               Provincia di AGRIGENTO 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE: POLIZIA MUNICIPALE 
 

                                               Oggetto: Rinnovo contratto per il servizio di informatica del Centro di elaborazione dati 

                                                              della ex Direzione Generale della Motorizzazione  Civile  e  dei  Trasporti  in  

                                                              Concessione Decreto Presidente della Repubblica 28 settembre 1994, numero  

                                                               634.  Anno 2010. 

 
 

Il Capo Settore 
 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Visto il decreto legislativo numero 267/2000. 

 

     Premesso che questo Comando di Polizia Municipale usufruisce del collegamento con il servizio informatico del 

Centro Elaborazione Dati della Direzione Generale della Motorizzazione Civile e dei Trasporti in Concessione, per il 

rilevamento delle targhe dei veicoli; 

 

     Che il Ministero dei Trasporti ha comunicato che per la continuazione del servizio per l’anno 2010 occorre rinnovare 

il contratto pagando la somma di  €uro omissis; 

 

D E T E R M I N A 

  
1. Approvare l’allegato contratto per la fruizione del collegamento con il Centro Elaborazione Dati della Direzione 

Generale della Motorizzazione Civile e dei Trasporti, per l’anno 2010; 

2. Impegnare la somma totale di €uro omissis sul capitolo 2090 denominato “ Spese per utenze varie”, impegno 

numero ___________, bilancio pluriennale 2010. 

 

 

Dare atto che trattasi di spesa obbligatoria per l’Ente e che il mancato pagamento espone il Comune a danni gravi e certi 

      

 

Il responsabile del procedimento 

  isp. P.M. Vitello Pasqualina   

                                                                                                                         IL CAPO SETTORE  

                                                                                                         Dr. Salvatore Domanti  

 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura così come previsto dal 4° comma articolo 151 Decreto 

Legislativo 267/2000  

                                                                                          Il Responsabile del servizio finanziario                                                                                       

                                                                                                      Dr. Rosario Zarbo 

 
 

 

Registro Generale 

 

n.______del__________ 

 

N° 76 del Registro 

                                                          

del 07/12/2009 



CAPO SETTORE 

firmeto _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


